ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

на рассрочку оплаты обучения

	Директору ДПИ НГТУ

Петровскому А.М.

Заявление

число, месяц, год

Прошу разрешить мне оплату осеннего (весеннего) семестра 20__/20___ учебного года в сумме ________ рублей поэтапно в следующем виде:

	Срок оплаты
	Сумма оплаты

	до ___________
	__________________________________ рублей

	до ___________
	__________________________________ рублей

Обязуюсь строго соблюдать сроки оплаты. Имею (не имею) 3 академических задолженности.

Студент ИТФ

_____курса, группы ____________

Подпись

Ф.И.О. полностью
Телефон:______________________

E-mail:________________________
ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
об отчислении из института

	Директору ДПИ НГТУ
Петровскому А.М.

Заявление

число, месяц, год

Прошу отчислить меня из института по собственному желанию.

Студент ИТФ

_____курса, группы ____________

Подпись

Ф.И.О. полностью
Телефон:______________________

E-mail:________________________

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

о смене фамилии

	Директору ДПИ НГТУ

Петровскому А.М.

Заявление

число, месяц, год

Прошу изменить фамилию на ____________________ в связи с вступлением в брак (копия свидельства о браке, копия паспорта прилагается).

Студент ИТФ

_____курса, группы ____________

Подпись

Ф.И.О. полностью
Телефон:______________________

E-mail:________________________
ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

о продлении сессии

	Директору ДПИ НГТУ

Петровскому А.М.

Заявление

число, месяц, год

Прошу продлить зачетно-экзаменационную сессию за _____ семестр __________учебного года в связи с тем, что не мог посещать занятия____________________________________ (указать причину).
Обязуюсь ликвидировать академическую задолженность до ____________. В случае невыполнения с отчислением согласен.
Студент ИТФ

_____курса, группы ____________

Подпись

Ф.И.О. полностью
Телефон:______________________

E-mail:________________________
ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

о призыве в Вооруженные Силы

	Директору ДПИ НГТУ

Петровскому А.М.

Заявление

число, месяц, год

Прошу предоставить мне академический отпуск в связи с призывом в Вооруженные силы (копия повестки прилагается).

Студент ИТФ

_____курса, группы ____________

Подпись

Ф.И.О. полностью
Телефон:______________________

E-mail:________________________

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

об академическом отпуске

	Директору ДПИ НГТУ

Петровскому А.М.

Заявление

число, месяц, год

Прошу предоставить академический отпуск по семейным обстоятельствам.

Студент ИТФ

_____курса, группы ____________

Подпись

Ф.И.О. полностью
Телефон:______________________

E-mail:________________________
ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

о выходе из академического отпуска

	Директору ДПИ НГТУ

Петровскому А.М.

Заявление

число, месяц, год

Прошу считать меня приступившим к занятиям в связи с выходом из академического отпуска.

Студент ИТФ

_____курса, группы ____________

Подпись

Ф.И.О. полностью
Телефон:______________________

E-mail:________________________
ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

о переводе с очной формы обучения на заочную

	Директору ДПИ НГТУ

Петровскому А.М.

Заявление

число, месяц, год

Прошу перевести меня с _____ курса очной формы обучения направления подготовки_____________________________________ на _____ курс заочной формы обучения направления подготовки ______________________________________________.

Студент ИТФ

_____курса, группы ____________

Подпись

Ф.И.О. полностью
Телефон:______________________

E-mail:________________________
ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

о выдаче дубликата студенческого билета/зачетной книжки

	Директору ДПИ НГТУ

Петровскому А.М.

Заявление

число, месяц, год

Прошу выдать дубликат студенческого билета/зачётной книжки в связи с его/ее утерей.

Студент ИТФ

_____курса, группы ____________

Подпись

Ф.И.О. полностью
Телефон:______________________

E-mail:________________________
ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

о переводе с направления на направления внутри факультета

	Директору ДПИ НГТУ

Петровскому А.М.

Заявление

число, месяц, год

Прошу перевести меня с ___ курса заочной формы обучения направления подготовки ___________________________________________ на ___ курс заочной формы обучения направления подготовки.

Студент ИТФ

_____курса, группы ____________

Подпись

Ф.И.О. полностью
Телефон:______________________

E-mail:________________________
ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

о выдаче академической справки

	Директору ДПИ НГТУ

Петровскому А.М.

Заявление

число, месяц, год

Прошу выдать справку об обучении.

Студент ИТФ

_____курса, группы ____________

Подпись

Ф.И.О. полностью
Телефон:______________________

E-mail:________________________